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Sisäministeriö pyytää jakelussa mainituilta lausuntoa liitteenä olevasta 
raportista "Päätöksiä turvallisuudesta. Turvallisuus osaksi kunnan säh­
köistä hyvinvointikertomusta" 1.9.2014 mennessä. 

Sähköinen hyvinvointikertomus tukee kunnissa tehtävää päätöksente­
koa ja on tärkeä osa kunnan strategista toiminnan ja talouden suunnit­
telua, toteutusta ja arviointia. Sähköinen hyvinvointikertomus on tällä 
hetkellä käytössä yli 200 kunnassa. 

TurvallisuusslJunnittelua on tehty kunnissa eri tavalla suunnitelmien ol­
lessa hyvin erilaisia. Riippumatta siitä, millainen turvallisuussuunnitelma 
on, on tärkeää, että se näkyy myös sähköisessä hyvinvointikertomuk­
sessa joko tiivistelmänä tai koko laajuudessaan. Jos turvallisuussuunni­
telma ei ole laaja, se voi sisältyä kokonaisuudessaan sähköiseen hyvin­
vointikertomukseen. Tämä on tarkoituksenmukaista varsinkin pienem­
missä kunnissa, joissa ei ole syytä laatia monta eri ohjauskirjaa. Erilli­
nen turvallisuussuunnitelma on todennäköisesti tarpeen suuremmissa 
kaupungeissa. 

Sisäministeriön asettama poikkihallinnollinen työryhmä on laatinut esi­
tykset siitä, miten turvallisuussuunnitelma tulisi kunnissa liittää osaksi 
sähköistä hyvinvointikertomusta. Esitykset perustuvat siihen, että näin 
toimimalla turvallisuutta koskevat päätökset tulisivat osaksi kunnan stra­
tegiaa sekä toiminnan ja talouden suunnittelua. 

Lausuntojen määräajan päättymisen jälkeen raporttiin tehdään tarvitta­
vat tarkistukset ja se luovutetaan Suomen Kuntaliitolle. 

Raportti sisältää myös esityksen sähköiseen hyvinvointikertomukseen 
liitettävistä turvallisuutta kuvaavista mittareista ja tunnusluvuista. Ra­
portti sisältää yhteensä kahdeksan esitystä siitä, miten turvallisuus­
suunnitelma tulisi liittää osaksi sähköistä hyvinvointikertomusta. 

Työryhmän esitykset: 

1. Turvallisuussuunnittelun ja - yhteistyön merkitys kasvaa hallinnollis­
ten alueiden suurentuessa ja perinteisten, henkilöiden väliseen tut­
tuuteen ja suhteisiin perustuvien yhteistyömuotojen hajotessa. Tur­
vallisuussuunnittelua tulee kehittää niin, että se tuottaa konk­
reettisia tuloksia, joilla kuntalaisten turvallisuutta ja turvallisuu­
den tunnetta parannetaan. Turvallisuustyössä tulee ottaa huo­
mioon muilla osa-alueilla tehtävä työ. Hyvinvointi liittyy kiinteästi 
turvallisuuteen, ja hyvinvoinnin edistämiseksi tehtävä työ on usein 
myös turvallisuusongelmia ennalta ehkäisevää työtä. 
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2. Työryhmä pitää tärkeänä siitä huolehtimista, että turvallisuusyh­
teistyössä ja - suunnittelussa tehdyt esitykset ja päätökset liite­
tään osaksi työhön osallistuvien tahojen päätöksentekoa, stra­
tegiaa sekä toiminnan ja talouden suunnittelua. Kunnissa tämä 
voidaan toteuttaa liittämällä turvallisuussuunnittelu osaksi sähköistä 
hyvinvointikertomusta. 

3. Työryhmä esittää, että sähköiseen hyvinvointikertomukseen liitetään 
turvallisuutta käsittelevä teemakokonaisuus mukaan lukien tunnuslu­
vut ja mittarit. On tärkeää, että turvallisuus on oma kokonaisuutensa 
siitä huolimatta, että myös muissa sähköisen hyvinvointikertomuksen 
teemakokonaisuuksissa käsitellään turvallisuuden kannalta tärkeitä 
seikkoja. Vain näin ne toimijat, jotka kokevat olevansa ensisijaisesti 
turvallisuustoimijoita, ottavat sähköisen hyvinvointikertomuksen yh­
teiseksi työalustaksi. 

4. Työryhmä esittää, että kunta päättää siitä, liittääkö se sähköiseen 
hyvinvointikertomukseen turvallisuussuunnitelman kokonaisuudes­
saan vai sen tiivistelmän. Työryhmä pitää kuitenkin tärkeänä, että 
turvallisuussuunnitelma näkyy jossain muodossa sähköisessä hyvin­
vointikertomuksessa. Näin kunnan eri toimialat ovat siitä tietoisia ja 
turvallisuussuunnitelmassa olevat asiat otetaan huomioon kunnan 
strategiassa ja toiminnan ja talouden suunnittelussa. 

5. 	 Työryhmä esittää, että sähköiseen hyvinvointikertomukseen ra­
kennetaan linkki poliisin tulostietojärjestelmään, jonka kautta val­
takunnalliset mittarit saadaan automaattisesti käyttöön. Työryhmä ko­
rostaa, että tämä tulisi toteuttaa nopealla aikataululla, jotta poliisin 
tunnusluvut olisivat turvallisuustyötä tekevien käytössä. 

6. Työryhmä pitää huolestuttavana sitä, että turvallisuuden tunnetta 
kuvaavia tunnuslukuja ja mittareita on vain hyvin vähän käytössä. 
Työryhmä esittää, että näitä kehitetään jatkossa. 

7. Työryhmä esittää, että Suomen Kuntaliitto huolehtii siitä, että kunnat 
tietävät sähköisen hyvinvointikertomuksen ja turvallisuussuunnittelun 
välisestä yhteydestä ja sen merkityksestä kuntalaisten turvallisuutta 
parantavassa työssä. 

8. Työryhmä esittää, että poliisi ja pelastustoimi huolehtivat siitä, että 
näiden organisaatioiden henkilöstö saa tarvittavaa tietoa sähköisen 
hyvinvointikertomuksen ja turvallisuussuunnittelun välisestä yhtey­
destä. Työryhmä esittää, että poliisi ja pelastustoimi huolehtivat tar­
vittavista ohjeista ja määräyksistä sekä hyvien käytäntöjen levittämi­
sestä omalla toimialaIlaan sen edistämiseksi, että poliisi ja pelastus­
toimi osallistuvat aktiivisesti turvallisuussuunnitteluun. 

Esityslistan lisätietona on raportti "Päätöksiä turvallisuudesta. Turvalli­
suus osaksi kunnan sähköistä hyvinvointikertomusta" . 
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Kaupunginjohtajan ehdotus: Kaupunginhallitus näkee tarkoituksen­
mukaiseksi yhdistää hyvinvointi- ja turvallisuussuunnittelun ja täten 
puoltaa työryhmän esityksiä. 

Kaupunginhallituksen päätös: Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyt­
tiin yksimielisesti keskustelutta. 

Otteen oikeaksi todistaa 26.8.2014 

arkistosihteeri, Päivi Kaappola 

Muutoksenhakukielto 
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Tästä päätöksestä ei saa tehdä kuntalain 91 §:n mukaan oikaisuvaatimusta eikä kunnallisvali­
tusta, koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa. 


